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Sommerfest lørdag 16. august

Sæt allerede nu kryds i kalenderen ved lørdag den 16. august, hvor foreningen afholder
sommerfest for alle i ejendommen - både børn og voksne. Har du lyst til at give en hånd
med i festudvalget bedes du skrive til bestyrelsen@abgullfoss.dk

Vaskemaskiner - tøm lommerne!

Der har igen været et par episoder omkring husets vaskemaskiner, hvor de tilsyneladende
er gået i stykker. Årsagen har været at et par mønter, en bøjle-bh, et par clips, et vaskekort
eller lignende har sat sig fast i afløbsventilen. Så derfor: Husk at tømme alle lommer før du
vasker!

Pap

Der er i øjeblikket store mængder pap på ejendommen, som sikkert hænger sammen med
de mange tilflytninger. Vi minder hermed alle de nye beboere (og de gamle) om at alt
papaffald skal presses sammen, og henligges i de dertil indrettede rum. Viceværterne
besvarer gerne spørgsmål om håndtering af affald.

Legepladsen - hold på sandet

Udendørslivet er for alvor kommet i gang sammen med det gode vejr, og legepladsen bliver
benyttet flittigt. Gruset og sandet bliver desværre flyttet ud på græsset, på brostenene eller
sågar ned på gårdtoilettet. Så kære forældre: forklar venligst de kære små omkring dette 

Ny VVS'er

Efter et par uheldige oplevelser med Amager Sanitetsservice kan vi ikke længere anbefale
ydelser fra dette firma, hvorfor de bliver slettet fra håndværkerlisten. Nyt VVS-firma på
håndværkerlisten bliver Søe VVS ved Morten Søe, tlf. 29 90 69 16, www.soevvs.dk
Hougaard Art som har været på ejendommen i et par år, er vi stadig tilfredse med, og vil
naturligvis stadig figurere på listen over husets håndværkere.

Cykelindsamling

De herreløse cykler er nu samlet sammen, og vil snarest blive afhentet af politiet / R98.
Cykler indsamlet i gården står på pladsen foran porten.
Cykler indsamlet på gaden står på hjørnet af Artillerivej og Halfdansgade.

Malermester Elo Andersens 40 års jubilæum

Malermester Elo Andersen startede som maler for 40 år siden, og havde første job i A/B
Gullfoss den 1. maj 1968. Elo Andersen afholder ingen reception, men alle er velkomne til
at sende ham en hilsen. Bestyrelsen sender en påskønnelse på vegne af A/B Gullfoss, som
tak for mange års godt arbejde i ejendommen.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen og viceværterne
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